МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
 «ИЗОБИЛЬНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА –

ДЕТСКИЙ САД ИМЕНИ Г.А. РОМАНЕНКО»
НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

21.09.2021 г.                                                                                                                           № 206

с. Изобильное

Об итогах подготовки и проведения тренировки

в Муниципальном бюджетном

общеобразовательном учреждении

«Изобильненская средняя общеобразовательная

школа – детский сад имени Г.А. Романенко»

Нижнегорского района Республики Крым

                21 сентября 2021 г. в 11.00 по местному времени в Муниципальном бюджетном

общеобразовательном учреждении «Изобильненская средняя общеобразовательная школа –

детский  сад  имени  Г.А.  Романенко»  Нижнегорского  района  Республики  Крым  была

проведена тренировка по эвакуации. Итоги тренировки в целом положительные, все системы

автоматической противопожарной защиты сработали, цели и задачи тренировки достигнуты.

В целях устранения выявленных недостатков при проведении тренировки

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать  удовлетворительными подготовку  и  проведение  тренировки по  эвакуации на

объекте.

2. Батченко  О.С.,  преподавателю  ОБЖ  МБОУ  «Изобильненская  СОШДС»,  провести  с

работниками внеплановый инструктаж о порядке действий при ЧС с учетом обобщенного

материала по результатам проведенной противопожарной тренировки.

3. Батченко  О.С.,  преподавателю  МБОУ  «Изобильненская  СОШДС»,  подготовить

дополнительные  наглядные  материалы  по  действиям  людей  при  эвакуации  в  случае

возникновения пожара.

4. Классным руководителям 1-  11  классов  МБОУ «Изобильненская  СОШДС» провести с

обучающимися  инструктаж  по  правилам  пожарной  безопасности  с  регистрацией  в

специальном журнале.

5. Москаленко Ж.И., секретарю руководителя МБОУ «Изобильненская СОШДС»:

- ознакомить с настоящим приказом всех заинтересованных лиц;

- разместить настоящий приказ на официальном школьном сайте htt  ://  izobilnoe  -  osds  .  d  61.  ru   в

течении пяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

6.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

                          Директор                                                    М.И. Волова